
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Num. 

7 

2 

3 

4 

9 

6 

5 

10 

Nome 

Massei Alessio 

Tomei Davide 

Di Ciaccio Carlo 

Pintore Daniele Gianmaria 

Cipriano Giuseppe 

Rufini Mattia 

Pipponzi Matteo 

Poma Marco 

Classe 

Wild Card 

Heavy 

Wild Card 

Wild Card 

Heavy 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

Diff 

1.400 

5.775 

8.452 

14.798 

16.868 

42.409 

DNF 

Tempo 

8:41.095 

8:42.495 

8:46.870 

8:49.547 

8:55.893 

8:57.963 

9:23.504 

4:03.239 

T. Migliore 

55.319 

56.137 

56.302 

57.545 

56.917 

57.733 

58.466 

58.395 

Media 

55,316 

54,510 

54,350 

53,176 

53,762 

53,003 

52,338 

52,402 

Nel G. 

5 

5 

4 

3 

8 

8 

4 

4 

Team 

DN Racing Team 

Racing Graphic Design 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.400 

VelocitÃ   Media 

52,850 

Miglior tempo sul giro 

55.319 

VelocitÃ  Migliore 

55,316 

Giro Migliore di 

7 - Massei Alessio 

Stampato: 26/03/2017 17:29:11 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

3° GP Artena (RM) 

TORM 

Finale Ama TORM 

Gara (9 Giri) Iniziato a 17:18:54 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

26/03/2017 17:18 

Ora Inizio: 17.18
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   17.28

RISULTATI


