

TORM - TOP - PITBANNATI 2017









3° GP Artena (RM)

Finale Ama TORM

TORM

Ordinato in base ai giri

Pista di Artena (RM) 0,850 Km.

26/03/2017 17:18

Gara (9 Giri) Iniziato a 17:18:54

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Team	Comm.
1	7	Massei Alessio	Wild Card	9		8:41.095	55.319	55,316	5		
2	2	Tomei Davide	Heavy	9	1.400	8:42.495	56.137	54,510	5	DN Racing Team	
3	3	Di Ciaccio Carlo	Wild Card	9	5.775	8:46.870	56.302	54,350	4		
4	4	Pintore Daniele Gianmaria	Wild Card	9	8.452	8:49.547	57.545	53,176	3		
5	9	Cipriano Giuseppe	Heavy	9	14.798	8:55.893	56.917	53,762	8	Racing Graphic Design	
6	6	Rufini Mattia	Wild Card	9	16.868	8:57.963	57.733	53,003	8		
7	5	Pipponzi Matteo	Wild Card	9	42.409	9:23.504	58.466	52,338	4		
DNF	10	Poma Marco	Wild Card	4	DNF	4:03.239	58.395	52,402	4		

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 55.319

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

52,850

Direttore di gara: Tesini Bernardino

Stampato: 26/03/2017 17:29:11

1.400

Ora Inizio: 17.18

Ora Fine: 17.28

Esposizione:

55,316





7 - Massei Alessio



Orbits